

# PŘÍLOHA Č. ZL 01 - P02 - MĚNĚPRÁCE

Stavba: **Přírodní zahrada MŠ Mšenáček, J. Hory 31, Jablonec nad Nisou**

Stavební objekt: **IO.03A Terénní úpravy - nezpůsobilé výdaje**

**IO.03B Terénní úpravy - způsobilé výdaje**

**IO.04B Mobiliář, herní prvky - způsobilé výdaje**

Název změny: **ZL 01 Dokončovací práce**

Zhotovitel dokumentace: **Atelier krajinářské architektury Tilmun, Ing. Gabriela Mlatečková Čížková**

Objednatel: **Statutární město Jablonec nad Nisou**

Zhotovitel: **Michal Trojan**

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze ZL 01 - P02</b>	<b>-110 700,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	-110 700,00
IO.04B.2 Výuka jednotlivých předmětů	-66 500,00
IO.03B.2 Herní kopeček	-30 000,00
IO.03A.1 Dráha pro odrážedla	-4 600,00
IO.03A.3 Dlažba pod tee pee	-9 600,00
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>-110 700,00</b>
<b>DPH 21 %</b>	<b>-23 247,00</b>
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>-133 947,00</b>

## Náklady ze ZL 01 - P02

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem			
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>					<b>-110 700,00</b>			
<b>IO.04B.2</b>		<b>Výuka jednotlivých předmětů</b>					<b>-66 500,00</b>			
44	K	IP1	Instalace pískové a vodní herny	soub.	-1,000	1 500,00	-1 500,00	SoD IO.04B ZP.	odst. 6	
45	M	PisH	Písková a vodní herna dle specifikace v TZ - dřevěná konstrukce (akát, dub, borovice), voděodolné desky, nezerový spojovací materiál - 3-5 koryt, tunel, 2-3 stoly...	soub	-1,000	65 000,00	-65 000,00	SoD IO.04B ZP.	odst. 6	
<b>IO.03B.2</b>		<b>Herní kopeček</b>					<b>-30 000,00</b>			
30	K	IDt	Instalace drenážní trubky do místa v kopečku - TUNEL - včetně dopravy a úpravy konců	soub.	-1,000	2 000,00	-2 000,00	SoD IO.03B ZP.	odst. 6	
31	M	GBT.366000160	PE trubka: d=90mm	m	-6,000	500,00	-3 000,00	SoD IO.03B ZP.	odst. 6	
35	K	InZ	Ochranné zábradlí nad výstupem z tunelu instalace + materiál, viz TZ, provedení bude odpovídat požadavkům ČSN EN 1176-1 (940515) - říjen 2017	bm	-6,000	2 000,00	-12 000,00	SoD IO.03B ZP.	odst. 4	
81	K	OP	Ochranné zábradlí z palisád na kopečku, instalace + materiál	bm	-13,000	1 000,00	-13 000,00	SoD IO.03B ZP.	odst. 4	
<b>IO.03A.1</b>		<b>Dráha pro odrážedla</b>					<b>-4 600,00</b>			
32	K	IZp	Instalace zpomalovacích pruhů z kulatiny	soub.	-1,000	1 000,00	-1 000,00	SoD IO.03A NEZP.	odst. 4	
33	M	DZpDZp	Dřevěná kulatina odkorněná, dub - včetně dopravy, pr. 15-25 cm	bm	-7,200	500,00	-3 600,00	SoD IO.03A NEZP.	odst. 4	
<b>IO.03A.3</b>		<b>Dlažba pod tee pee</b>					<b>-9 600,00</b>			
20	R	DI	Dlážděná plocha - montáž, materiál - betonová zámková dlažba tl. 60 mm, pr.kruhu 5,5 m	m2	-24,000	400,00	-9 600,00	SoD IO.03A NEZP.	odst. 6	